CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.go%ara Municipal de Mariana

Protocolado sobnº Ê .

PORTARIA Nº 003/2017 gn os/loMt/1302

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS QUE ABRIGARÃO
OS GABINETES

DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA E DÁ OUT
RAS

PROVIDÊNCIAS

O Vereador Fernando Sampaio de Castro, Presidente da Câmara Municipal de Mariana, no uso das s
uas

atribuições legais e em pleno exercício do seu cargo, RESOLVE:

Art. 1º. - Fica nomeada a Comissão para avaliação dos imóveis a
presentados a esta Casa para abrigar os

gabinetes dos Edis.

Art. 2º. — Designar como membros da Comissão de que tra
ta o artigo anterior, os vereadores:

PRESIDENTE - Davyson Nazareth Ribeiro

VICE-PRESIDENTE - Jerson Oliveira Cunha

SECRETÁRIO - Adimar José Cota

Art. 3º. — A Comissão de que trata esta Portaria, terá as seguin
tes atribuições:

a) Avaliarascondições dos imóveis informados pelas
imobiliárias locais, como tendo condições de abrigar

 os

gabinetes dos Vereadores desta Casa;

b) Emitirrelatório de avaliação de que trata a alínea
 anterior;

c) Avaliaras demais edificações, apresentadas pelos
Edis, quando às suas condições físicas e o valor d

a

locação, a abrigarem os gabinetes dos Edis,
emitindo relatório individual sobre o valor da l

ocação e suas

condições físicas.
i

Art. 4º. — A Comissão deverá apresentar ao Departamen
to de Contabilidade os relatórios de que trat

a a presente

Portaria.

Publique-se.

Mariana, 03 de janeiro de 2017.